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”Salige er de rene av hjertet,  
for de skal se Gud.” Matt. 5, 8 
 
 

Marissa er ti år og bor i en landsby i Nord-Thailand. Hun tilhører 
et av stammefolkene i nord, etniske minoriteter som på mange 
måter er isolert fra samfunnet i Thailand generelt.  
Stammefolkene lever i primitive forhold. Ofte er husene bygget 
av bambus, uten elektrisitet eller vann. Mange kan ikke snakke Thai-språket og har ikke formelle 
identifikasjonspapirer fordi de har immigrert fra naboland. Dette betyr at de ikke har rett til 
skolegang eller medisinsk hjelp.  
 
Marissas familie er nært knyttet til hverandre, og slik er det også for mange andre familier i 
lignende situasjon. Fedrene jobber så hardt de kan med jordbruk eller annet manuelt arbeid. 
Likevel tjener mange kun rundt en hundrelapp i måneden, og da kan det være meget vanskelig å 
skaffe tilstrekkelig med det familien trenger av mat, klær, vann og medisinsk hjelp.  
 
Dette forklarer hvordan det kan ha seg at så mange av stammefolkene i Nord-Thailand er mål for 
tvilsomme forretningsfolk. Noen ganger utnyttes folkefester som Thailandsk nyttår. Tvilsomme 
menneskehandlere reiser rundt og velger sine offer: unge, vakre, rene barn. Barn som Marissa. 
 
Deretter tilbys familier kanskje 700 kroner for at disse forretningsfolkene kan ta med seg datteren 
til byen. Dette er forhåndsbetaling for det arbeidet jenta skal gjøre, sies det. Hun vil få ”et fint 
arbeid som serveringshjelp i en restaurant eller med å gjøre rent i et stort, vakkert hus. Hun vil få 
et mye bedre liv,” lover menneskehandlerne. Og slik går familien med på avtalen. Hvordan kan 
de forsvare å la være å gå inn på en avtale som vil sikre barnet deres en fast inntekt og tre 
måltider om dagen (for øvrig enda et falsk løfte)? Og hvordan kan de forsvare å gå glipp av syv 
årslønner? Når jenta reiser fra landsbyen med den rike forretningsmannen, gleder landsbyen seg 
over at en av deres egne har sluppet unna et liv i fattigdom.  
 
Men lille Marissa er klok og observant: ”Noen av jentene kommer tilbake til landsbyen og har på 
seg pene klær. Men de ser slitne og magre ut. Jeg vet ikke hva som har skjedd med dem i byen, 
men de ser mye eldre ut enn det de er.” 
 
Sannheten er at mange av jentene som kommer tilbake til landsbyene har fått AIDS etter at de 
har jobbet som prostituert. Forretningsfolkene som kommer til landsbyene er brutale 
menneskehandlere som kun er opptatt av å se seg rundt etter ”flere varer til salgs” slik at de kan 
tjene mest mulig penger. Mange av jentene, noen av dem små barn, tas med til mørke og skitne 
bordeller. Kan hende de ikke vil se dagslys på to år. Vaktene passer på foran og bak huset slik at 
ingen slipper unna. Inne omgis de av blinkende lys og høy musikk fra billige stereoanlegg. Og i de 
mørke rommene sitter jentene og venter kundene. Jentene er tilgjengelige for voldtekt 24 timer i 
døgnet, 7 dager i uken! 
 
Mer enn 40% av disse jentene får hiv og utvikler AIDS. Når de får konstatert AIDS er de så syke 
at det ikke er interessante for bordellet lenger. Syke, redde og alene kommer noen av jentene 
hjem til foreldrene. Det er ikke mange som innrømmer eller forteller hva de har opplevd, for 
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dersom naboene får vite om dette, blir familien mislikt og kastet ut fra landsbyen. 
Hemmelighetene forblir i familien. Jentene dør i skam. 
 
Heldigvis er Marissa reddet fra denne skjebnen. Gjennom ADRAs omfattende Keep Girls Safe-
program , ble hun tilbudt å bo i ADRAs hjem for unge, sårbare jenter i risikosonen for 
menneskehandel. Her får hun det hun trenger: mat, skolebøker, skoleuniform og undervisning i 
Thai slik at hun kan gå på skole og se fremtiden i møte. Og hun kan få lov til å være barn. 
Uskyldig. Åpen. Ren. Optimistisk.  
 
Jesus verdsetter barn så høyt at han sier at vi alle skulle bli som barn! En dag spurte disiplene: 
”Hvem er den største i Himmelriket?” Som svar kalte han til seg et barn, og barnet sto midt blant 
dem som et eksempel. Så sa Jesus: ”Den som gjør seg selv liten som dette barnet, han er den 
største i himmelriket. Jesus fortsatte: ”Den som tar imot et slikt lite barn i mitt navn, tar imot 
meg. Men den som lokker til fall en av disse små, han var bedre tjent med å få en kvernstein 
hengt om halsen og bli senket i havets dyp.” 
 
Dette er sterke ord! Men Jesus føler tydeligvis behov for å poengtere barnas uendelige verdi når 
han fortsetter: ”Pass dere for å forakte en eneste av disse små! For jeg sier dere: De har sine 
engler i himmelen som alltid ser min himmelske Fars ansikt. (Fra Matteus 18, 1 – 10.) 

 

En dag hadde foreldre tatt med barn til Jesus for at han kunne be for dem og velsigne dem. Men 
disiplene forsøkte å skyve dem unna. Det var jo bare barn, tenkte disiplene, ikke verdige tid og 
oppmerksomhet. Men Jesus stoppet disiplene meget raskt med disse ordene: ”La de små barna 
være, og hindre dem ikke fra å komme til meg! For himmelriket tilhører slike som dem.” Matt. 
19, 14. Jesus dro ikke fra området før han hadde velsignet hver eneste en.  
 
Barna er spesielle for Gud. Gud vil at vi skal beskytte og ære det som er så spesielt med barn; 
deres evne til tillit, deres renhet og uskyldighet. ”Slik vil heller ikke deres Far i himmelen at en 
eneste av disse små skal gå tapt.” sa Jesus medfølende. (Matteus 18, 14) 

 
Barn, ungdom, mann, kvinne, gammel eller ung. Han vil ikke miste noen av oss! Og hvis vi lurer 
på om det er riktig, kan vi sette oss ned - og lære noe viktig fra barna. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ADRA (Adventist Development and Relief Agency) er Adventistsamfunnets utviklings- og nødhjelpsorganisasjon 
som arbeider for likeverd, fred og forsoning, bl.a. gjennom å gi utdanning, helse og matsikkerhet til verdens fattige 
og underprivilegerte. ADRA er et globalt nettverk av selvstendige organisasjoner som arbeider i ca 120 land. ADRA 
yter hjelp til mennesker som trenger vår hjelp, uavhengig av alder, kjønn, etnisk bakgrunn eller politisk/religiøs 
tilhørighet. Særlig er utsatte grupper som kvinner og barn prioritert. ADRA Norge har en liten administrasjon, samt 
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et stort nettverk av nærmere 1700 frivillige. I tillegg har ADRA Norge fagkomiteer for hver av de ulike 
arbeidsområdene vi er involvert i. Vi bestreber oss på en effektiv utnyttelse av ressursene vi forvalter, og har 
administrative kostnader på 10% eller lavere. ADRA Norge er medlem av Innsamlingskontrollen, og oppfyller de 
strenge kravene til oppfølging og regnskapsførsel som Innsamlingskontrollen krever.  

 
www.adranorge.no 

http://www.innsamlingskontrollen.no/
http://www.adranorge.no/

